
Referat fra styremøte i Byrtemannsbekken velforening 17.10.19 kl. 16.00 

 

Styremøte ble avholdt på tangen 76, 2 etg. 

Alle styremedlemmene var tilstede. Lars Erik Larsson stilte også opp på møte etter ønske fra styre.  

Styreleder Øyvind Lauvland serverte kaffe og ønsket velkommen.  

Saksliste:  

 Innkallingen ble godkjent 

 Styreleder ble valgt til møteleder og referent. 

 Referat fra styremøte blir lagt ut på hjemmesiden.  

 

Sak 1: Oppfølging av Kommunedelplan Hovden aust. 

Det ble diskutert hvilke rolle velforeningen kan ha i oppfølging av reguleringssak hvor det kan 

være motstridende interesser. Styret ønsker åpenhet og kommer til å tone ned sitt 

engasjement hvis det viser seg at det skulle være interessekonflikter i vellet.      

Da oppfølging av denne saken også er forholdsvis tidkrevende, ble det bestemt og opprette 

en egen arbeidsgruppe som skal følge opp denne konkrete saken videre på vegne av vellet.  

- Denne gruppen består nå av Lars Erik Larsson og Torgeir Segberg. Gruppen er åpen 
for de som ønsker å engasjere seg. Gruppen får fullmakt av styret til å følge denne 
saken mot fylke og kommune med bakgrunn i innsendt dokument. Gruppen får også 
fullmakt til å sjekke om det kan være formelle saksbehandlingsfeil fra kommunens 
side samt komme med anbefaling til styret og vellet om en eventuell videre prosess.    

- Det er også opprettet en egen fane på hjemmeside som fortløpende vil bli oppdatert 
angående denne saken.  

Det ble diskutert konkrete forslag til tiltak for å ivareta videre innspill og oppfølging. 

- Det ble vedtatt av det bør avholdes et møte med fylke for å gjøre dem oppmerksom på 
utfordringer med ny plan.   

- Det bør oppfordres til engasjement fra hytteeiere hvor man organiserer en 
underskriftskampanje eller et arrangement hvor man prøver å få frem kvaliteten i de 
nærmeste friluftsområdene.  Målet er å få politikere, barn og unge samt de grønne 
etater til å prosedere på at grøntområdene som fremgår av nylig vedtatt plan ikke skal 
bebygges. Hvordan dette skal gjennomføres konkret og hvem som har ansvar ble ikke 
besluttet.   

 Sak 2 Plankestien, omlegging. Velforeningen følger opp kommunen slik at plankestien blir 
reetablert.  

 Sak 3 Annet/Det ble informert om nytt rør under vei for å ivareta overvann/vann fra bekk 
mot ny hytte. Ingen har innvendinger om dette men eventuell stengning av vei grunnet 
byggevirksomhet må informeres om av Uleberg slik at vi kan legge dette ut på hjemmesiden.   

Mvh Øyvind  


